
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

1. 

Smluvní strany 

1. Prodávající: Brand product s.r.o. 

Sídlo: Družstevní 1394/12, Praha 4 14000 

Zastoupený: jednatelem xxxxxxxxxxxxx 

 28404009 

DIČ: CZ28404009 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

CSOB a.s. 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

2. Kupující: 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Riegrovo náměstí 159, 767 01 Kroměříž 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxx 71193430 

DIČ: CZ71193430 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 268301736/0300 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

11. 

Předmět plnění 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) Nákup pracích 
prostředků (dále jen zboží), dle technické specifikace a požadovaných vlastností 
předmětu VZ, která je přflohou č. 1 k požadavkovému listu veřejné zakázky a je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
jednotlivý dodávek. 

111. 

Kupní cena 

Kupní cena se řídí dle cenové nabídky příloha č.l a jejich dílčích dodávek 



Doba a místo plnění 

1. Prodávající předmět plnění kupujícímu dodá na základě písemné objednávky, 
nejpozději v termínu nejdéle do 14 dnů od obdržení objednávky. 

2. Součástí dodávky předmětu plnění bude i faktura. 

3. Místem dodání jsou jednotlivá zařízení SSKM dle zaslaných objednávek 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího v místě 
plnění. 

2. Kupující požaduje položkový dodací list s dodáním každé dílčí dodávky dle 
objednávky. 

3. Kupující požaduje dodání dokumentace v českém jazyce obvyklé pro takové zboží v 
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě, technické listy, certifikáty, na obalech 
úklidových prostředků). 

4. Pokud je to relevantní, musí být uvedeny informace k ochraně zdraví, bezpečnosti a 
životnímu prostředí, bezpečnostní listy dle nařízení EP a Rady (ES) č. 1907/2006/ES v 
platném znění a na vyžádání tyto budou kupujícímu doručeny v elektronické podobě 
ve formátu pdf, jpg, doc nebo xls a to v českém jazyce. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dnů 
od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. 

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. 

3. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu. 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 

5. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný 
za vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.  

6. Doba použitelnosti u výrobků s dobou delší než 1 rok musí být minimálně 1 rok, u 
výrobků s uváděnou dobou použitelnosti kratší než 1 rok musí být data výroby 2020. 



7. Případná reklamace předmětu plnění bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa 
dodání. Zde si prodávající neshodný či vadný předmět plnění vyzvedne do 10 dnů od 
oznámení kupujícím a dodá na své náklady do 10 dnů předmět plnění nový. 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu anebo nedodání předmětu plnění v 
požadované kvalitě a množství dle této smlouvy a to včetně požadované dokumentace dle 
čl. V., odst. 3 a 4. 

VIII. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, 
byť i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí S 2001 a násl. občanského zákoníku. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VII. 
této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

x. 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 



2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými 
dodatky ke smlouvě. 

3. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami po dobu jednoho roku. 

Příloha č. 1 - technická specifikace a cenová nabídka 

 

 

V Kroměříži dne 14.9.2020 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Prodávající       Kupující

 


